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Prot. n. 1187/22 

del 27 ottobre 2022 

 Agli Eletti 

 Agli Atti 

 All’Albo 

 Al Sito 

IL DIRETTORE DI ISTITUTO 

 

VISTO il D.lgs. 297 -1994; 

VISTA l’O.M. 215 -1991 e successive integrazioni O.M. 267/95; 

VISTO L’AVVISO  di indizione delle elezioni del Consiglio d’Istituto - 

VISTI i verbali di spoglio  

 

DECRETA 

La nomina dei componenti del CONSIGLIO DI ISTITUTO dell’Istituto Don Bosco Village 

 

ALLIEVI Mail  

Orsenigo Luisa luisa.orsenigo.06@donboscovillage.com  

Vanoli Tommaso tommaso.vanoli.06@donboscovillage.com  

Orlandoni Cesare cesare.orlandoni.06@donboscovillage.com  

   

ALLIEVI Mail  

Simonetti Alessandro simonetti@simonetti.pro   

Barbara Maraschi barbara.maraschi71@gmail.com   

Paola Salvetti salvepaola@gmail.com   

Riccardo Buono riccardo.buono@fastwebnet.it   

   

DOCENTI Mail  

Boschetti Anna boschetti@donboscovillage.com   

Giacometti Valentina giacometti@donboscovillage.com   
 

 

 

Sono membri di diritto del CdI il Direttore, il Coordinatore didattico,  un consigliere delle due 

scuole, che per il triennio successivo risulta la prof. Pozzi Gabriela. 

 

Avverso le presenti nomine possono essere inoltrati eventuali ricorsi indirizzati alla Commissione 

Elettorale entro e non oltre i 5 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo 

 

Il Consiglio di Istituto è convocato in prima udienza  il giorno  

14 novembre 2022 alle ore 17.30 

Il Direttore 

Prof. Stefano Cigognani 
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